Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOAo DOURADO
CNPJ - 12.072.479/0001-50
Rua Alano Viana. nO56 - Centro - CEP - 44920-000
Fone- 74 3668 1072- Secretaria Municipal de Saúde

João Dourado-Ba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o
nO 002/2016, tendo como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas
(empresa ou microempresa) para prestação de Consultas, Exames e
Procedimentos Médicos para pacientes com necessidades de urgência e
emergência, pacientes cadastrados no TFD e pacientes internos do Hospital
Municipal Dr Benedito Ney dos Santos, vinculados á Secretaria de Saúde deste
Município, e ADJUDICA a favor das Empresas: CDM - CENTRO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO LIDA valor global de R$ 29.460,00 (vinte e nove
mil quatrocentos e sessenta reais) e ORTOLAB CLÍNICA E DIAGNÓSTICO
LIDA - ME valor global de R$ 10.040,00 (dez mil e quarenta reais) a
contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando
a celebração do competente contrato Público com as mesmas, e autorizando o
Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida
contratação, no valor global de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos
reais), com formas de pagamento conforme contrat .

PUBLIQUE-SE E CUMP

Gabinete do Prefeito, 12 de

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82F8C330D8263FD0C33565D42F400224

		2016-09-12T17:19:22-0300